Таким чином, потреба коштів на закупівлю послуг з технічного обслуговування та ремонту 

гарантійних автомобілів Renault за кодом ДК 021:2015 : 50110000-9 послуги з ремонту і 

технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання, складає         

1 474 200,00 грн. без ПДВ (один мільйон чотириста сімдесят чотири тисячі двісті грн. 00 коп. 

без ПДВ). 

ÿÿÿ «ÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿ.ÿÿÿÿ» ÿÿÿÿ. 3 (067) 530 7777

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿ.ÿ 40034, |ÿÿÿÿÿÿ: ÿÿÿÿÿÿÿÿ(ÿÿÿÿÿÿÿÿ8ÿ.ÿÿ
ÿ. ÿÿÿÿ, ÿÿÿ. ÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿ, ÿÿÿÿÿÿÿ ÿ» 21-ÿ,
ÿÿÿÿÿÿ: 43705188

ÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ "ÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿ.ÿÿÿÿ!" ÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿ